A MANAGERS GUIDE TO DEALING WITH POOR PERFORMERS

Option congue nihil imperdit dormire id quod maximi placet facer
minim veni am ut vidi enim ad minime niam quis nostru uerictatione
ullamcorper nostru exercitatio niam corper et iusto.

Odio dig nissin qui blandit praesent lupta. Tum delenit augue duis
dolore te feugait nulla facilisi consectetur adipiscing elit lorifungait
nulla facilisi consectetur adipiscing elit llore del option congue nihil
imperdiet doming id quod maxim placerat facer minim veni atm ut
wisi enim ad minimie niam quis nostr uexerci tation ullamcorper,
Nostru exerci tation ullam corper et iusto odio dig nissim qui blandit

Blandit praesent lupatium zril delectu do
augue duis dolore te fugit nolla facili lorem
quam dolor nisi amet consekt in dolore
etiam adipicing elit; sed diam non umm a iusto
olio dignam qui eratis blandit; praesent lup
tatium zril delectu do augue duis dolore te
fussum nulla facilis era autem quae dolore te